

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการตัดถนนสายใหม่เพื่อการเกษตร สายห้วยแคน - กุดฮี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 45,000 บาท (-สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 480.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 5 ท่อน และวางท่อระบายน้ำ ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 5 ท่อน รายละเอียดตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 27/2564
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 45,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางมลินี เพชรมี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม	เป็นประธานกรรมการ
6.2 นายวรพจน์ สุขรี ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	เป็นกรรมการ
6.3 นางขวัญเทวา ลุ่มวงษ์ ตำแหน่ง ครู	เป็นกรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

โครงการ ตัดถนนสายใหม่เพื่อการเกษตร หมู่ที่ 5 สายห้วยแคน - กุดอี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 480 ลบ.ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 0.40x100 ม. จำนวน 5 ท่อน และวางท่อระบายน้ำขนาด 1.00x1.00 ม. จำนวน 5 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านนาบัว ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ เลขที่ 27/2564

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 12 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	32,879.05	1.3984	45,978.06	Factor F ชุก 2
	ป้ายโครงการ			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			45,978.06	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรัยยอด)			45,000	
	ตัวอักษร	(-สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 006/2564 ลงวันที่ 11 มกราคม 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางมลณี เพชรมี)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวรพจน์ สุขรี)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางขวัญเหว้า ลุ่มวงษ์)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ
(นายสันติ ศรียะไชย)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่



บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

โครงการ ตัดถนนสายใหม่เพื่อการเกษตร หมู่ที่ 5 สายห้วยแคน - กุดอี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 480 ลบ.ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 5 ท่อน และวางท่อระบายน้ำขนาด 1.00x1.00 ม. จำนวน 5 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านนาบัว ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ เลขที่ 27/2564

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 12 มกราคม 2564

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	1,200	3.64	4,368	
2	งานดินถมปรับเกลี่ยดินเดิม	ลบ.ม.	480	36.90	17,712	
3	ท่อระบายน้ำขนาด 40x100 ม. จำนวน 5 ท่อน	ท่อน	5	378.51	1,892.55	
4	ท่อระบายน้ำขนาด 100x100 ม. จำนวน 5 ท่อน	ท่อน	5	1,481.30	7,406.50	
5	งานคอนกรีตหยาบ (ดาดคอนกรีต) ยานแนวท่อ	เหมา		1,500.00	1,500	
			รวม		32,879.05	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 006/2564 ลงวันที่ 11 มกราคม 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางมลินี เพชรมี)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวรพจน์ สุขศรี)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางขวัญเหว้า ลุ่มวงษ์)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ
(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ
(นายสันติ ศรียะไชย)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่